Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Moiij аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е J o n

27 октября 2017 г. с.Чоя №525

Об утверждении муниципальной целевой программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования «Чойский район»

В соответствии с подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 17 главы 3 Федерального
закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития транспортной
инфраструктуры поселений, городских округов», Администрация
муниципального образования «Чойский район»

1. Утвердить муниципальную целевую программу комплексного развития
транспортной инфраструктуры муниципального образования «Чойский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Чойский район».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава муниципального образования
«Чойский район» А.М.Борисов